A similar approach is adopted in his comment on book 1 prose 5. Having mentioned the Platonic doctrine of the pre-existence of the souls, Badius Ascensius comments that this is not what Boethius, who knew Augustine's refutation of this idea, had in mind. The soul however can be said to have a heavenly origin, because God in heaven is its creator. Boethius does not say that the soul is created in heaven but only that this is its native country.⁸⁹

⁸⁸ "*Quod si Platonis musa* i.e. diuina inuentio et benedicendi copia, *personat uerum*. Non dicit uerum esse quod Platonem dixisse. Etiam Aristoteles asserit quod uestrum uidelicet addiscere non esset nisi quoddam reminisci. *Sed si uerum*, inquit, *personat musa* quasi diceret poeticum, inuitat ad aliud intelligendum per hoc licentiose dictum. Et ita philosophia non accedit opinioni nisi quantum ad hoc quod anima rationalis habeat in se quedam principia sciendi per que ad scientiam in actu tanquam a prius notis in principiis ad nota iam actu ueniat. Nihil hic obscurum est". On book 3 prose 12: "*Tum ego* etc. Queri potest quomodo Boetius philosophia non refragante dicat se assentire Platoni et eius dicto quod nostrum discere [dicere *ed.*] non fit nisi quoddam reminisci (...) Dicens Boetius non totum illud dictum Platonis sed quoddam simile in se repertum approbare. Cum enim quedam prius sciret et eorum postea obliuisceretur iterumque per philosophiam ad oblitorum cognitionem redire coactus est sentire que illa apprehensio non esset nisi quedam reminiscentia prius cognitorum; hoc autem totum fingit ut ostendat hominem per merorem in obliuionem cadere".

⁸⁹ "Sed hic Boetio non congruit qui quod Augustinus dicit nouit animam non prius creatam fuisse in celo quam corpori infunderetur sed simul et creando infusam et infundendo creatam. Verumtamen quia anime rationalis pater deus est ipsaque potissima pars hominis, ideo potest intelligi de celo loqui. Non enim dicit animam hortam, hoc est creatam, in celo sed oriundam de celo, quia a deo patre qui in celis est originem traxit, cum a deo – non a patre terreno – cum corpore generetur. Sed hec quia grammaticorum partes excedunt missa facio". Cf. his comments on book 3 metre 6, line 5 ("Hic clausit membris animos celsa sede petitos"): "(...) est platoniorum dogma ut docet Macrobius in De Somno Scipionis, sed a catholica veritate abhorrens. Dicit enim diuus Augustinus quod anima creando infunditur et infundendo creatur. Sed si uelimus pie intelligere nihil esset hic in auctore nostro impium. Non enim dicit animos dimissos esse a celsa sede, sed petitos ab eo qui in suprema residet sede, hoc est a deo; quod uerum est. Cum etenim animas brutorum cum corporibus nasci et perire uoluit, animos humanos ipse solus creat. Et ita petendi sunt a celesti potestate. Bene autem dicit 'animos' quia